
T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

OP 10. MONTEBELLUNA (1001008A)
MONTEBELLUNA - 27-12-2009 - 31-12-2009

Torneo OP 10. MONTEBELLUNA 1001008A

Luogo MONTEBELLUNA  [Treviso - Veneto]
Periodo 27-12-2009 - 31-12-2009

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30 "
Arbitri RENIER RENZO - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Dvirnyy Danyyil

1Gilevich Artem                  

2
Milazzo Mario            

3
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OP 10. MONTEBELLUNA (1001008A)
MONTEBELLUNA - 27-12-2009 - 31-12-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Dvirnyy Danyyil 6.0 ITA 27.5031.5022.0026.502461 2048 2358 7 5 2 0 4 4 0 0 3 1 2 0 0 0 1990

2 3 Gilevich Artem                  5.5 UKR 24.5026.5018.5018.502160 2046 2277 7 5 1 1 4 3 1 0 3 2 0 1 0 0 1993

3 5 CM Milazzo Mario            5.0 ITA 27.0029.5021.0019.752059 2069 2228 7 4 2 1 4 2 2 0 3 2 0 1 0 0 1952

4 7 1N Boscolo Federico         5.0 ITA 25.5029.0020.5019.751990 2003 2162 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 1996

5 4 CM Forato Enrico            4.5 ITA 29.0031.5023.0017.502090 2082 2184 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1992

6 2 M Xia Jie                  4.5 ITA 28.5032.0022.5019.002208 2081 2184 7 4 1 2 3 1 1 1 4 3 0 1 0 0 1989

7 18 1N Chiarion Elisa           4.0 ITA 24.0026.5018.0013.501908 2030 2081 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1995

8 22 1N Zamengo Bruno            4.0 ITA 23.0025.0018.0012.501831 1910 1961 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1991

9 13 1N Mortola Alberto          4.0 ITA 22.5023.5016.508.50 1936 1964 2015 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1979

10 14 1N Brunelli Giovanni        4.0 ITA 21.5023.5017.0010.501930 1951 2002 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1992

11 19 1N Bortolussi Andrea        4.0 ITA 21.0022.5016.0010.251895 1973 2024 7 3 2 2 3 2 0 1 4 1 2 1 0 0 1966

12 9 1N Cocuzzi Edoardo          3.5 ITA 24.5027.0019.5011.501972 1963 1964 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1987

13 8 CM Orsatti Marcello         3.5 ITA 21.0021.0015.008.00 1977 2003 2060 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 1 1968

14 10 1N Sorbera Giovanni         3.5 ITA 23.0025.0018.0010.001968 1929 1930 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1995

15 6 CM Tomio Dante              3.0 ITA 21.5021.5016.505.00 2050 1944 1820 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1961

16 16 1N Zamengo Fulvio           3.0 ITA 18.0018.0013.504.00 1917 1978 1853 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1998

17 21 1N Campagnola Giacomo       3.0 ITA 19.0020.0015.006.00 1836 1914 1865 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1996

18 12 CM Bonetti Carlo            3.0 ITA 18.0019.0014.005.00 1938 1897 1848 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1979

19 17 1N Biancotti Alessandro     2.5 ITA 20.5021.5015.507.50 1912 1888 1787 7 2 1 4 4 1 0 3 3 1 1 1 0 0 1973

20 15 CM Guglielmi Dante          2.5 ITA 17.0018.0011.504.50 1918 1936 1835 7 2 1 4 3 2 0 1 4 0 1 3 0 0 1949

21 24 1N Losso Agostino           2.0 ITA 23.0025.5017.505.50 1766 1946 1789 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 0 0 1960

22 23 1N Polin Giulia             1.5 ITA 21.0021.0015.502.75 1826 1984 1792 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 1 1993

23 11 1N Carlassara Renato        1.5 ITA 17.0018.0013.002.50 1948 1881 1652 7 1 1 5 4 0 1 3 3 1 0 2 0 0 1965

24 20 1N Saponara Nicola          1.0 ITA 19.0020.5015.002.50 1839 1923 1615 7 1 0 6 4 1 0 3 3 0 0 3 0 0 1950
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OP 10. MONTEBELLUNA (1001008A)
MONTEBELLUNA - 27-12-2009 - 31-12-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 1N Biancotti Alessandro     ITA PIE TO 1912 1888 1787 1973 M 828637 128398

12 CM Bonetti Carlo            ITA EMI BO 1938 1897 1848 1979 M 815330 101573

19 1N Bortolussi Andrea        ITA VEN VE 1895 1973 2024 1966 M 843946 134368

7 1N Boscolo Federico         ITA VEN VE 1990 2003 2162 1996 M 848093 129531

14 1N Brunelli Giovanni        ITA VEN VR 1930 1951 2002 1992 M 847070 124288

21 1N Campagnola Giacomo       ITA VEN TV 1836 1914 1865 1996 M 841315 118822

11 1N Carlassara Renato        ITA VEN TV 1948 1881 1652 1965 M 823449 101510

18 1N Chiarion Elisa           ITA EMI MO 1908 2030 2081 1995 F 828653 119498

9 1N Cocuzzi Edoardo          ITA TOS FI 1972 1963 1964 1987 M 824992 120505

1 FM Dvirnyy Danyyil ITA VEN TV 2461 2048 2358 1990 M 817570 118400

4 CM Forato Enrico            ITA VEN TV 2090 2082 2184 1992 M 819719 107958

3 Gilevich Artem                  UKR 2160 2046 2277 1993 M 14121379

15 CM Guglielmi Dante          ITA MAR MC 1918 1936 1835 1949 M 808342 104581

24 1N Losso Agostino           ITA VEN BL 1766 1946 1789 1960 M 849774 105007

5 CM Milazzo Mario            ITA FRI PN 2059 2069 2228 1952 M 828777 128875

13 1N Mortola Alberto          ITA LIG GE 1936 1964 2015 1979 M 822434 105069

8 CM Orsatti Marcello         ITA FRI UD 1977 2003 2060 1968 M 822787 118789

23 1N Polin Giulia             ITA VEN TV 1826 1984 1792 1993 F 841412 132915

20 1N Saponara Nicola          ITA VEN TV 1839 1923 1615 1950 M 854425 137531

10 1N Sorbera Giovanni         ITA VEN TV 1968 1929 1930 1995 M 841455 125217

6 CM Tomio Dante              ITA VEN TV 2050 1944 1820 1961 M 819441 103840

2 M Xia Jie                  ITA VEN VE 2208 2081 2184 1989 M 818615 116156

22 1N Zamengo Bruno            ITA VEN VE 1831 1910 1961 1991 M 843997 118947

16 1N Zamengo Fulvio           ITA VEN VE 1917 1978 1853 1998 M 852678 118948
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OP 10. MONTEBELLUNA (1001008A)
MONTEBELLUNA - 27-12-2009 - 31-12-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 FM Dvirnyy Danyyil 6.0 ITA | 13 B 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | 5 B 1 | 3 N Â½ | 18 B 1 | 1

6 2 M Xia Jie                  4.5 ITA | 14 N 1 | 9 B 1 | 7 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 0 | 4 B 0 | 10 N 1 | -1

2 3 Gilevich Artem                  5.5 UKR | 15 B 1 | 23 N 1 | 24 B 1 | 5 N 0 | 2 B 1 | 1 B Â½ | 4 N 1 | 1

5 4 CM Forato Enrico            4.5 ITA | 16 N 1 | 18 B 1 | 1 N 0 | 14 B 1 | 7 N Â½ | 2 N 1 | 3 B 0 | -1

3 5 CM Milazzo Mario            5.0 ITA | 17 B Â½ | 6 N 1 | 8 B 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 7 B Â½ | 13 N 1 | 1

15 6 CM Tomio Dante              3.0 ITA | 18 N 0 | 5 B 0 | 16 N 1 | 9 B 0 | 15 B 1 | 19 N 0 | 0 1 | 0

4 7 1N Boscolo Federico         5.0 ITA | 19 B 1 | 22 N 1 | 2 B 0 | 10 N 1 | 4 B Â½ | 5 N Â½ | 9 B 1 | 1

13 8 CM Orsatti Marcello         3.5 ITA | 20 N 1 | 1 B 0 | 5 N 0 | 0 0 | 23 B 1 | 12 N 1 | 19 B Â½ | 0

12 9 1N Cocuzzi Edoardo          3.5 ITA | 21 B 1 | 2 N 0 | 19 B Â½ | 6 N 1 | 22 N 1 | 13 B 0 | 7 N 0 | -1

14 10 1N Sorbera Giovanni         3.5 ITA | 22 N 0 | 15 N 1 | 23 B 1 | 7 B 0 | 19 N 1 | 21 N Â½ | 2 B 0 | -1

23 11 1N Carlassara Renato        1.5 ITA | 23 B 0 | 19 N 0 | 21 B Â½ | 15 N 0 | 16 B 0 | 20 N 1 | 12 B 0 | 1

18 12 CM Bonetti Carlo            3.0 ITA | 24 N 0 | 16 B 1 | 14 N 0 | 18 B 0 | 20 N 1 | 8 B 0 | 11 N 1 | -1

9 13 1N Mortola Alberto          4.0 ITA | 1 N 0 | 20 B 1 | 22 B 0 | 23 N 1 | 24 B 1 | 9 N 1 | 5 B 0 | 1

10 14 1N Brunelli Giovanni        4.0 ITA | 2 B 0 | 21 N 1 | 12 B 1 | 4 N 0 | 18 B 0 | 24 N 1 | 16 B 1 | 1

20 15 CM Guglielmi Dante          2.5 ITA | 3 N 0 | 10 B 0 | 20 N 0 | 11 B 1 | 6 N 0 | 23 N Â½ | 24 B 1 | -1

16 16 1N Zamengo Fulvio           3.0 ITA | 4 B 0 | 12 N 0 | 6 B 0 | 0 1 | 11 N 1 | 17 B 1 | 14 N 0 | 0

19 17 1N Biancotti Alessandro     2.5 ITA | 5 N Â½ | 24 B 0 | 18 N 1 | 19 B 0 | 21 B 0 | 16 N 0 | 20 B 1 | 1

7 18 1N Chiarion Elisa           4.0 ITA | 6 B 1 | 4 N 0 | 17 B 0 | 12 N 1 | 14 N 1 | 22 B 1 | 1 N 0 | -1

11 19 1N Bortolussi Andrea        4.0 ITA | 7 N 0 | 11 B 1 | 9 N Â½ | 17 N 1 | 10 B 0 | 6 B 1 | 8 N Â½ | -1

24 20 1N Saponara Nicola          1.0 ITA | 8 B 0 | 13 N 0 | 15 B 1 | 21 N 0 | 12 B 0 | 11 B 0 | 17 N 0 | 1

17 21 1N Campagnola Giacomo       3.0 ITA | 9 N 0 | 14 B 0 | 11 N Â½ | 20 B 1 | 17 N 1 | 10 B Â½ | 22 N 0 | -1

8 22 1N Zamengo Bruno            4.0 ITA | 10 B 1 | 7 B 0 | 13 N 1 | 24 N 1 | 9 B 0 | 18 N 0 | 21 B 1 | 1

22 23 1N Polin Giulia             1.5 ITA | 11 N 1 | 3 B 0 | 10 N 0 | 13 B 0 | 8 N 0 | 15 B Â½ | 0 0 | 0

21 24 1N Losso Agostino           2.0 ITA | 12 B 1 | 17 N 1 | 3 N 0 | 22 B 0 | 13 N 0 | 14 B 0 | 15 N 0 | -1
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OP 10. MONTEBELLUNA (1001008A)
MONTEBELLUNA - 27-12-2009 - 31-12-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 1N Biancotti Alessandro     ITA 1912 7 2.50 3.72 -1.22 1888.571787 1973 M 828637 128398

12 CM Bonetti Carlo            ITA 1938 7 3.00 3.89 -0.89 1897.861848 1979 M 815330 101573

19 1N Bortolussi Andrea        ITA 1895 7 4.00 2.75 1.25 1973.862024 1966 M 843946 134368

7 1N Boscolo Federico         ITA 1990 7 5.00 3.38 1.62 2003.292162 1996 M 848093 129531

14 1N Brunelli Giovanni        ITA 1930 7 4.00 3.35 0.65 1951.862002 1992 M 847070 124288

21 1N Campagnola Giacomo       ITA 1836 7 3.00 2.77 0.23 1914.291865 1996 M 841315 118822

11 1N Carlassara Renato        ITA 1948 7 1.50 4.13 -2.63 1881.291652 1965 M 823449 101510

18 1N Chiarion Elisa           ITA 1908 7 4.00 2.68 1.32 2030.292081 1995 F 828653 119498

9 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1972 7 3.50 3.59 -0.09 1963.711964 1987 M 824992 120505

1 FM Dvirnyy Danyyil ITA 2461 7 6.00 6.24 -0.24 2048.292358 1990 M 817570 118400

4 CM Forato Enrico            ITA 2090 7 4.50 3.66 0.84 2082.002184 1992 M 819719 107958

3 Gilevich Artem                  UKR 2160 7 5.50 4.42 1.08 2046.862277 1993 M 14121379

15 CM Guglielmi Dante          ITA 1918 7 2.50 3.35 -0.85 1936.711835 1949 M 808342 104581

24 1N Losso Agostino           ITA 1766 7 2.00 1.92 0.08 1946.431789 1960 M 849774 105007

5 CM Milazzo Mario            ITA 2059 7 5.00 3.53 1.47 2069.432228 1952 M 828777 128875

13 1N Mortola Alberto          ITA 1936 7 4.00 3.50 0.5 1964.862015 1979 M 822434 105069

8 CM Orsatti Marcello         ITA 1977 6 3.50 3.02 0.48 2003.002060 1968 M 822787 118789

23 1N Polin Giulia             ITA 1826 6 1.50 1.78 -0.28 1984.501792 1993 F 841412 132915

20 1N Saponara Nicola          ITA 1839 7 1.00 2.68 -1.68 1923.571615 1950 M 854425 137531

10 1N Sorbera Giovanni         ITA 1968 7 3.50 3.89 -0.39 1929.141930 1995 M 841455 125217

6 CM Tomio Dante              ITA 2050 6 2.00 3.86 -1.86 1944.831820 1961 M 819441 103840

2 M Xia Jie                  ITA 2208 7 4.50 4.63 -0.13 2081.572184 1989 M 818615 116156

22 1N Zamengo Bruno            ITA 1831 7 4.00 2.75 1.25 1910.861961 1991 M 843997 118947

16 1N Zamengo Fulvio           ITA 1917 6 2.00 2.51 -0.51 1978.001853 1998 M 852678 118948
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OP 10. MONTEBELLUNA (1001008A)
MONTEBELLUNA - 27-12-2009 - 31-12-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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OP 10. MONTEBELLUNA (1001008A)
MONTEBELLUNA - 27-12-2009 - 31-12-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Dvirnyy Danyyil ITA 2461   |  13 1N Mortola Alberto          ITA 1936 1 - 0

2 14 1N Brunelli Giovanni        ITA 1930   |  2 M Xia Jie                  ITA 2208 0 - 1

3 3 Gilevich Artem                  UKR 2160   |  15 CM Guglielmi Dante          ITA 1918 1 - 0

4 16 1N Zamengo Fulvio           ITA 1917   |  4 CM Forato Enrico            ITA 2090 0 - 1

5 5 CM Milazzo Mario            ITA 2059   |  17 1N Biancotti Alessandro     ITA 1912 Â½ - Â½

6 18 1N Chiarion Elisa           ITA 1908   |  6 CM Tomio Dante              ITA 2050 1 - 0

7 7 1N Boscolo Federico         ITA 1990   |  19 1N Bortolussi Andrea        ITA 1895 1 - 0

8 20 1N Saponara Nicola          ITA 1839   |  8 CM Orsatti Marcello         ITA 1977 0 - 1

9 9 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1972   |  21 1N Campagnola Giacomo       ITA 1836 1 - 0

10 22 1N Zamengo Bruno            ITA 1831   |  10 1N Sorbera Giovanni         ITA 1968 1 - 0

11 11 1N Carlassara Renato        ITA 1948   |  23 1N Polin Giulia             ITA 1826 0 - 1

12 24 1N Losso Agostino           ITA 1766   |  12 CM Bonetti Carlo            ITA 1938 1 - 0
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OP 10. MONTEBELLUNA (1001008A)
MONTEBELLUNA - 27-12-2009 - 31-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Orsatti Marcello         1 ITA 1977   |  1 FM Dvirnyy Danyyil 1 ITA 2461 0 - 1

2 2 M Xia Jie                  1 ITA 2208   |  9 1N Cocuzzi Edoardo          1 ITA 1972 1 - 0

3 23 1N Polin Giulia             1 ITA 1826   |  3 Gilevich Artem                  1 UKR 2160 0 - 1

4 4 CM Forato Enrico            1 ITA 2090   |  18 1N Chiarion Elisa           1 ITA 1908 1 - 0

5 22 1N Zamengo Bruno            1 ITA 1831   |  7 1N Boscolo Federico         1 ITA 1990 0 - 1

6 17 1N Biancotti Alessandro     0.5 ITA 1912   |  24 1N Losso Agostino           1 ITA 1766 0 - 1

7 6 CM Tomio Dante              0 ITA 2050   |  5 CM Milazzo Mario            0.5 ITA 2059 0 - 1

8 15 CM Guglielmi Dante          0 ITA 1918   |  10 1N Sorbera Giovanni         0 ITA 1968 0 - 1

9 19 1N Bortolussi Andrea        0 ITA 1895   |  11 1N Carlassara Renato        0 ITA 1948 1 - 0

10 12 CM Bonetti Carlo            0 ITA 1938   |  16 1N Zamengo Fulvio           0 ITA 1917 1 - 0

11 13 1N Mortola Alberto          0 ITA 1936   |  20 1N Saponara Nicola          0 ITA 1839 1 - 0

12 21 1N Campagnola Giacomo       0 ITA 1836   |  14 1N Brunelli Giovanni        0 ITA 1930 0 - 1
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OP 10. MONTEBELLUNA (1001008A)
MONTEBELLUNA - 27-12-2009 - 31-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Dvirnyy Danyyil 2 ITA 2461   |  4 CM Forato Enrico            2 ITA 2090 1 - 0

2 7 1N Boscolo Federico         2 ITA 1990   |  2 M Xia Jie                  2 ITA 2208 0 - 1

3 3 Gilevich Artem                  2 UKR 2160   |  24 1N Losso Agostino           2 ITA 1766 1 - 0

4 5 CM Milazzo Mario            1.5 ITA 2059   |  8 CM Orsatti Marcello         1 ITA 1977 1 - 0

5 9 1N Cocuzzi Edoardo          1 ITA 1972   |  19 1N Bortolussi Andrea        1 ITA 1895 Â½ - Â½

6 10 1N Sorbera Giovanni         1 ITA 1968   |  23 1N Polin Giulia             1 ITA 1826 1 - 0

7 14 1N Brunelli Giovanni        1 ITA 1930   |  12 CM Bonetti Carlo            1 ITA 1938 1 - 0

8 13 1N Mortola Alberto          1 ITA 1936   |  22 1N Zamengo Bruno            1 ITA 1831 0 - 1

9 18 1N Chiarion Elisa           1 ITA 1908   |  17 1N Biancotti Alessandro     0.5 ITA 1912 0 - 1

10 16 1N Zamengo Fulvio           0 ITA 1917   |  6 CM Tomio Dante              0 ITA 2050 0 - 1

11 11 1N Carlassara Renato        0 ITA 1948   |  21 1N Campagnola Giacomo       0 ITA 1836 Â½ - Â½

12 20 1N Saponara Nicola          0 ITA 1839   |  15 CM Guglielmi Dante          0 ITA 1918 1 - 0
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OP 10. MONTEBELLUNA (1001008A)
MONTEBELLUNA - 27-12-2009 - 31-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Xia Jie                  3 ITA 2208   |  1 FM Dvirnyy Danyyil 3 ITA 2461 Â½ - Â½

2 5 CM Milazzo Mario            2.5 ITA 2059   |  3 Gilevich Artem                  3 UKR 2160 1 - 0

3 4 CM Forato Enrico            2 ITA 2090   |  14 1N Brunelli Giovanni        2 ITA 1930 1 - 0

4 10 1N Sorbera Giovanni         2 ITA 1968   |  7 1N Boscolo Federico         2 ITA 1990 0 - 1

5 24 1N Losso Agostino           2 ITA 1766   |  22 1N Zamengo Bruno            2 ITA 1831 0 - 1

6 17 1N Biancotti Alessandro     1.5 ITA 1912   |  19 1N Bortolussi Andrea        1.5 ITA 1895 0 - 1

7 6 CM Tomio Dante              1 ITA 2050   |  9 1N Cocuzzi Edoardo          1.5 ITA 1972 0 - 1

8 12 CM Bonetti Carlo            1 ITA 1938   |  18 1N Chiarion Elisa           1 ITA 1908 0 - 1

9 23 1N Polin Giulia             1 ITA 1826   |  13 1N Mortola Alberto          1 ITA 1936 0 - 1

10 21 1N Campagnola Giacomo       0.5 ITA 1836   |  20 1N Saponara Nicola          1 ITA 1839 1 - 0

11 15 CM Guglielmi Dante          0 ITA 1918   |  11 1N Carlassara Renato        0.5 ITA 1948 1 - 0

12 8 CM Orsatti Marcello         1 ITA 1977   |  0 - F

13 16 1N Zamengo Fulvio           0 ITA 1917   |  1 - F
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OP 10. MONTEBELLUNA (1001008A)
MONTEBELLUNA - 27-12-2009 - 31-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Dvirnyy Danyyil 3.5 ITA 2461   |  5 CM Milazzo Mario            3.5 ITA 2059 1 - 0

2 3 Gilevich Artem                  3 UKR 2160   |  2 M Xia Jie                  3.5 ITA 2208 1 - 0

3 7 1N Boscolo Federico         3 ITA 1990   |  4 CM Forato Enrico            3 ITA 2090 Â½ - Â½

4 22 1N Zamengo Bruno            3 ITA 1831   |  9 1N Cocuzzi Edoardo          2.5 ITA 1972 0 - 1

5 19 1N Bortolussi Andrea        2.5 ITA 1895   |  10 1N Sorbera Giovanni         2 ITA 1968 0 - 1

6 13 1N Mortola Alberto          2 ITA 1936   |  24 1N Losso Agostino           2 ITA 1766 1 - 0

7 14 1N Brunelli Giovanni        2 ITA 1930   |  18 1N Chiarion Elisa           2 ITA 1908 0 - 1

8 17 1N Biancotti Alessandro     1.5 ITA 1912   |  21 1N Campagnola Giacomo       1.5 ITA 1836 0 - 1

9 6 CM Tomio Dante              1 ITA 2050   |  15 CM Guglielmi Dante          1 ITA 1918 1 - 0

10 8 CM Orsatti Marcello         1 ITA 1977   |  23 1N Polin Giulia             1 ITA 1826 1 - 0

11 20 1N Saponara Nicola          1 ITA 1839   |  12 CM Bonetti Carlo            1 ITA 1938 0 - 1

12 11 1N Carlassara Renato        0.5 ITA 1948   |  16 1N Zamengo Fulvio           1 ITA 1917 0 - 1
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OP 10. MONTEBELLUNA (1001008A)
MONTEBELLUNA - 27-12-2009 - 31-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 Gilevich Artem                  4 UKR 2160   |  1 FM Dvirnyy Danyyil 4.5 ITA 2461 Â½ - Â½

2 2 M Xia Jie                  3.5 ITA 2208   |  4 CM Forato Enrico            3.5 ITA 2090 0 - 1

3 5 CM Milazzo Mario            3.5 ITA 2059   |  7 1N Boscolo Federico         3.5 ITA 1990 Â½ - Â½

4 9 1N Cocuzzi Edoardo          3.5 ITA 1972   |  13 1N Mortola Alberto          3 ITA 1936 0 - 1

5 18 1N Chiarion Elisa           3 ITA 1908   |  22 1N Zamengo Bruno            3 ITA 1831 1 - 0

6 21 1N Campagnola Giacomo       2.5 ITA 1836   |  10 1N Sorbera Giovanni         3 ITA 1968 Â½ - Â½

7 19 1N Bortolussi Andrea        2.5 ITA 1895   |  6 CM Tomio Dante              2 ITA 2050 1 - 0

8 12 CM Bonetti Carlo            2 ITA 1938   |  8 CM Orsatti Marcello         2 ITA 1977 0 - 1

9 24 1N Losso Agostino           2 ITA 1766   |  14 1N Brunelli Giovanni        2 ITA 1930 0 - 1

10 16 1N Zamengo Fulvio           2 ITA 1917   |  17 1N Biancotti Alessandro     1.5 ITA 1912 1 - 0

11 23 1N Polin Giulia             1 ITA 1826   |  15 CM Guglielmi Dante          1 ITA 1918 Â½ - Â½

12 20 1N Saponara Nicola          1 ITA 1839   |  11 1N Carlassara Renato        0.5 ITA 1948 0 - 1

FSI - OP 10. MONTEBELLUNA (1001008A) - MONTEBELLUNA - 27-12-2009 - 31-12-2009 - Pag. 12/19



T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

OP 10. MONTEBELLUNA (1001008A)
MONTEBELLUNA - 27-12-2009 - 31-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Dvirnyy Danyyil 5 ITA 2461   |  18 1N Chiarion Elisa           4 ITA 1908 1 - 0

2 4 CM Forato Enrico            4.5 ITA 2090   |  3 Gilevich Artem                  4.5 UKR 2160 0 - 1

3 13 1N Mortola Alberto          4 ITA 1936   |  5 CM Milazzo Mario            4 ITA 2059 0 - 1

4 7 1N Boscolo Federico         4 ITA 1990   |  9 1N Cocuzzi Edoardo          3.5 ITA 1972 1 - 0

5 10 1N Sorbera Giovanni         3.5 ITA 1968   |  2 M Xia Jie                  3.5 ITA 2208 0 - 1

6 8 CM Orsatti Marcello         3 ITA 1977   |  19 1N Bortolussi Andrea        3.5 ITA 1895 Â½ - Â½

7 14 1N Brunelli Giovanni        3 ITA 1930   |  16 1N Zamengo Fulvio           3 ITA 1917 1 - 0

8 22 1N Zamengo Bruno            3 ITA 1831   |  21 1N Campagnola Giacomo       3 ITA 1836 1 - 0

9 11 1N Carlassara Renato        1.5 ITA 1948   |  12 CM Bonetti Carlo            2 ITA 1938 0 - 1

10 15 CM Guglielmi Dante          1.5 ITA 1918   |  24 1N Losso Agostino           2 ITA 1766 1 - 0

11 17 1N Biancotti Alessandro     1.5 ITA 1912   |  20 1N Saponara Nicola          1 ITA 1839 1 - 0

12 6 CM Tomio Dante              2 ITA 2050   |  1 - F

13 23 1N Polin Giulia             1.5 ITA 1826   |  0 - F
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1 Dvirnyy Danyyil
FM ITA   Elo FIDE: 2461 Perf: 2358 Media: 2048.29 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Mortola Alberto          ITA 1936 525 0.92 1 1 1

2 N 8 CM Orsatti Marcello         ITA 1977 484 0.92 1 2 2

3 B 4 CM Forato Enrico            ITA 2090 371 0.9 1 3 3

4 N 2 M Xia Jie                  ITA 2208 253 0.81 Â½ 3 3

5 B 5 CM Milazzo Mario            ITA 2059 402 0.92 1 4 4

6 N 3 Gilevich Artem                  UKR 2160 301 0.85 Â½ 4 4

7 B 18 1N Chiarion Elisa           ITA 1908 553 0.92 1 5 5

6.24 5 5

2 Xia Jie                  
M ITA   Elo FIDE: 2208 Perf: 2184 Media: 2081.57 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Brunelli Giovanni        ITA 1930 278 0.83 1 1 1

2 B 9 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1972 236 0.8 1 2 2

3 N 7 1N Boscolo Federico         ITA 1990 218 0.78 1 3 3

4 B 1 FM Dvirnyy Danyyil ITA 2461 -253 0.19 Â½ 3 3

5 N 3 Gilevich Artem                  UKR 2160 48 0.57 0 3 3

6 B 4 CM Forato Enrico            ITA 2090 118 0.66 0 3 3

7 N 10 1N Sorbera Giovanni         ITA 1968 240 0.8 1 4 4

4.63 4 4

3 Gilevich Artem                  
UKR   Elo FIDE: 2160 Perf: 2277 Media: 2046.86 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Guglielmi Dante          ITA 1918 242 0.8 1 1 1

2 N 23 1N Polin Giulia             ITA 1826 334 0.88 1 2 2

3 B 24 1N Losso Agostino           ITA 1766 394 0.92 1 3 3

4 N 5 CM Milazzo Mario            ITA 2059 101 0.64 0 3 3

5 B 2 M Xia Jie                  ITA 2208 -48 0.43 1 4 4

6 B 1 FM Dvirnyy Danyyil ITA 2461 -301 0.15 Â½ 4 4

7 N 4 CM Forato Enrico            ITA 2090 70 0.6 1 5 5

4.42 5 5

4 Forato Enrico            
CM ITA   Elo FIDE: 2090 Perf: 2184 Media: 2082.00 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Zamengo Fulvio           ITA 1917 173 0.73 1 1 1

2 B 18 1N Chiarion Elisa           ITA 1908 182 0.74 1 2 2

3 N 1 FM Dvirnyy Danyyil ITA 2461 -371 0.1 0 2 2

4 B 14 1N Brunelli Giovanni        ITA 1930 160 0.71 1 3 3

5 N 7 1N Boscolo Federico         ITA 1990 100 0.64 Â½ 3 3

6 N 2 M Xia Jie                  ITA 2208 -118 0.34 1 4 4

7 B 3 Gilevich Artem                  UKR 2160 -70 0.4 0 4 4

3.66 4 4
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5 Milazzo Mario            
CM ITA   Elo FIDE: 2059 Perf: 2228 Media: 2069.43 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Biancotti Alessandro     ITA 1912 147 0.7 Â½ 0 0

2 N 6 CM Tomio Dante              ITA 2050 9 0.51 1 1 1

3 B 8 CM Orsatti Marcello         ITA 1977 82 0.61 1 2 2

4 B 3 Gilevich Artem                  UKR 2160 -101 0.36 1 3 3

5 N 1 FM Dvirnyy Danyyil ITA 2461 -402 0.08 0 3 3

6 B 7 1N Boscolo Federico         ITA 1990 69 0.6 Â½ 3 3

7 N 13 1N Mortola Alberto          ITA 1936 123 0.67 1 4 4

3.53 4 4

6 Tomio Dante              
CM ITA   Elo FIDE: 2050 Perf: 1820 Media: 1944.83 W-We: -1.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Chiarion Elisa           ITA 1908 142 0.69 0 0 0

2 B 5 CM Milazzo Mario            ITA 2059 -9 0.49 0 0 0

3 N 16 1N Zamengo Fulvio           ITA 1917 133 0.68 1 1 1

4 B 9 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1972 78 0.61 0 1 1

5 B 15 CM Guglielmi Dante          ITA 1918 132 0.68 1 2 2

6 N 19 1N Bortolussi Andrea        ITA 1895 155 0.71 0 2 2

7 0 1 F 2 3

3.86 2 3

7 Boscolo Federico         
1N ITA   Elo FIDE: 1990 Perf: 2162 Media: 2003.29 W-We: 1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Bortolussi Andrea        ITA 1895 95 0.63 1 1 1

2 N 22 1N Zamengo Bruno            ITA 1831 159 0.71 1 2 2

3 B 2 M Xia Jie                  ITA 2208 -218 0.22 0 2 2

4 N 10 1N Sorbera Giovanni         ITA 1968 22 0.53 1 3 3

5 B 4 CM Forato Enrico            ITA 2090 -100 0.36 Â½ 3 3

6 N 5 CM Milazzo Mario            ITA 2059 -69 0.4 Â½ 3 3

7 B 9 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1972 18 0.53 1 4 4

3.38 4 4

8 Orsatti Marcello         
CM ITA   Elo FIDE: 1977 Perf: 2060 Media: 2003.00 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Saponara Nicola          ITA 1839 138 0.69 1 1 1

2 B 1 FM Dvirnyy Danyyil ITA 2461 -484 0.08 0 1 1

3 N 5 CM Milazzo Mario            ITA 2059 -82 0.39 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 23 1N Polin Giulia             ITA 1826 151 0.7 1 2 2

6 N 12 CM Bonetti Carlo            ITA 1938 39 0.55 1 3 3

7 B 19 1N Bortolussi Andrea        ITA 1895 82 0.61 Â½ 3 3

3.02 3 3
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9 Cocuzzi Edoardo          
1N ITA   Elo FIDE: 1972 Perf: 1964 Media: 1963.71 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Campagnola Giacomo       ITA 1836 136 0.68 1 1 1

2 N 2 M Xia Jie                  ITA 2208 -236 0.2 0 1 1

3 B 19 1N Bortolussi Andrea        ITA 1895 77 0.61 Â½ 1 1

4 N 6 CM Tomio Dante              ITA 2050 -78 0.39 1 2 2

5 N 22 1N Zamengo Bruno            ITA 1831 141 0.69 1 3 3

6 B 13 1N Mortola Alberto          ITA 1936 36 0.55 0 3 3

7 N 7 1N Boscolo Federico         ITA 1990 -18 0.47 0 3 3

3.59 3 3

10 Sorbera Giovanni         
1N ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 1930 Media: 1929.14 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Zamengo Bruno            ITA 1831 137 0.68 0 0 0

2 N 15 CM Guglielmi Dante          ITA 1918 50 0.57 1 1 1

3 B 23 1N Polin Giulia             ITA 1826 142 0.69 1 2 2

4 B 7 1N Boscolo Federico         ITA 1990 -22 0.47 0 2 2

5 N 19 1N Bortolussi Andrea        ITA 1895 73 0.6 1 3 3

6 N 21 1N Campagnola Giacomo       ITA 1836 132 0.68 Â½ 3 3

7 B 2 M Xia Jie                  ITA 2208 -240 0.2 0 3 3

3.89 3 3

11 Carlassara Renato        
1N ITA   Elo FIDE: 1948 Perf: 1652 Media: 1881.29 W-We: -2.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Polin Giulia             ITA 1826 122 0.67 0 0 0

2 N 19 1N Bortolussi Andrea        ITA 1895 53 0.57 0 0 0

3 B 21 1N Campagnola Giacomo       ITA 1836 112 0.65 Â½ 0 0

4 N 15 CM Guglielmi Dante          ITA 1918 30 0.54 0 0 0

5 B 16 1N Zamengo Fulvio           ITA 1917 31 0.54 0 0 0

6 N 20 1N Saponara Nicola          ITA 1839 109 0.65 1 1 1

7 B 12 CM Bonetti Carlo            ITA 1938 10 0.51 0 1 1

4.13 1 1

12 Bonetti Carlo            
CM ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 1848 Media: 1897.86 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Losso Agostino           ITA 1766 172 0.73 0 0 0

2 B 16 1N Zamengo Fulvio           ITA 1917 21 0.53 1 1 1

3 N 14 1N Brunelli Giovanni        ITA 1930 8 0.51 0 1 1

4 B 18 1N Chiarion Elisa           ITA 1908 30 0.54 0 1 1

5 N 20 1N Saponara Nicola          ITA 1839 99 0.64 1 2 2

6 B 8 CM Orsatti Marcello         ITA 1977 -39 0.45 0 2 2

7 N 11 1N Carlassara Renato        ITA 1948 -10 0.49 1 3 3

3.89 3 3
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13 Mortola Alberto          
1N ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 2015 Media: 1964.86 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Dvirnyy Danyyil ITA 2461 -525 0.08 0 0 0

2 B 20 1N Saponara Nicola          ITA 1839 97 0.63 1 1 1

3 B 22 1N Zamengo Bruno            ITA 1831 105 0.64 0 1 1

4 N 23 1N Polin Giulia             ITA 1826 110 0.65 1 2 2

5 B 24 1N Losso Agostino           ITA 1766 170 0.72 1 3 3

6 N 9 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1972 -36 0.45 1 4 4

7 B 5 CM Milazzo Mario            ITA 2059 -123 0.33 0 4 4

3.5 4 4

14 Brunelli Giovanni        
1N ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 2002 Media: 1951.86 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Xia Jie                  ITA 2208 -278 0.17 0 0 0

2 N 21 1N Campagnola Giacomo       ITA 1836 94 0.63 1 1 1

3 B 12 CM Bonetti Carlo            ITA 1938 -8 0.49 1 2 2

4 N 4 CM Forato Enrico            ITA 2090 -160 0.29 0 2 2

5 B 18 1N Chiarion Elisa           ITA 1908 22 0.53 0 2 2

6 N 24 1N Losso Agostino           ITA 1766 164 0.72 1 3 3

7 B 16 1N Zamengo Fulvio           ITA 1917 13 0.52 1 4 4

3.35 4 4

15 Guglielmi Dante          
CM ITA   Elo FIDE: 1918 Perf: 1835 Media: 1936.71 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 Gilevich Artem                  UKR 2160 -242 0.2 0 0 0

2 B 10 1N Sorbera Giovanni         ITA 1968 -50 0.43 0 0 0

3 N 20 1N Saponara Nicola          ITA 1839 79 0.61 0 0 0

4 B 11 1N Carlassara Renato        ITA 1948 -30 0.46 1 1 1

5 N 6 CM Tomio Dante              ITA 2050 -132 0.32 0 1 1

6 N 23 1N Polin Giulia             ITA 1826 92 0.63 Â½ 1 1

7 B 24 1N Losso Agostino           ITA 1766 152 0.7 1 2 2

3.35 2 2

16 Zamengo Fulvio           
1N ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1853 Media: 1978.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Forato Enrico            ITA 2090 -173 0.27 0 0 0

2 N 12 CM Bonetti Carlo            ITA 1938 -21 0.47 0 0 0

3 B 6 CM Tomio Dante              ITA 2050 -133 0.32 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 11 1N Carlassara Renato        ITA 1948 -31 0.46 1 1 2

6 B 17 1N Biancotti Alessandro     ITA 1912 5 0.51 1 2 3

7 N 14 1N Brunelli Giovanni        ITA 1930 -13 0.48 0 2 3

2.51 2 3
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17 Biancotti Alessandro     
1N ITA   Elo FIDE: 1912 Perf: 1787 Media: 1888.57 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Milazzo Mario            ITA 2059 -147 0.3 Â½ 0 0

2 B 24 1N Losso Agostino           ITA 1766 146 0.7 0 0 0

3 N 18 1N Chiarion Elisa           ITA 1908 4 0.51 1 1 1

4 B 19 1N Bortolussi Andrea        ITA 1895 17 0.52 0 1 1

5 B 21 1N Campagnola Giacomo       ITA 1836 76 0.6 0 1 1

6 N 16 1N Zamengo Fulvio           ITA 1917 -5 0.49 0 1 1

7 B 20 1N Saponara Nicola          ITA 1839 73 0.6 1 2 2

3.72 2 2

18 Chiarion Elisa           
1N ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 2081 Media: 2030.29 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Tomio Dante              ITA 2050 -142 0.31 1 1 1

2 N 4 CM Forato Enrico            ITA 2090 -182 0.26 0 1 1

3 B 17 1N Biancotti Alessandro     ITA 1912 -4 0.49 0 1 1

4 N 12 CM Bonetti Carlo            ITA 1938 -30 0.46 1 2 2

5 N 14 1N Brunelli Giovanni        ITA 1930 -22 0.47 1 3 3

6 B 22 1N Zamengo Bruno            ITA 1831 77 0.61 1 4 4

7 N 1 FM Dvirnyy Danyyil ITA 2461 -553 0.08 0 4 4

2.68 4 4

19 Bortolussi Andrea        
1N ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 2024 Media: 1973.86 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Boscolo Federico         ITA 1990 -95 0.37 0 0 0

2 B 11 1N Carlassara Renato        ITA 1948 -53 0.43 1 1 1

3 N 9 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1972 -77 0.39 Â½ 1 1

4 N 17 1N Biancotti Alessandro     ITA 1912 -17 0.48 1 2 2

5 B 10 1N Sorbera Giovanni         ITA 1968 -73 0.4 0 2 2

6 B 6 CM Tomio Dante              ITA 2050 -155 0.29 1 3 3

7 N 8 CM Orsatti Marcello         ITA 1977 -82 0.39 Â½ 3 3

2.75 3 3

20 Saponara Nicola          
1N ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1615 Media: 1923.57 W-We: -1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Orsatti Marcello         ITA 1977 -138 0.31 0 0 0

2 N 13 1N Mortola Alberto          ITA 1936 -97 0.37 0 0 0

3 B 15 CM Guglielmi Dante          ITA 1918 -79 0.39 1 1 1

4 N 21 1N Campagnola Giacomo       ITA 1836 3 0.5 0 1 1

5 B 12 CM Bonetti Carlo            ITA 1938 -99 0.36 0 1 1

6 B 11 1N Carlassara Renato        ITA 1948 -109 0.35 0 1 1

7 N 17 1N Biancotti Alessandro     ITA 1912 -73 0.4 0 1 1

2.68 1 1
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21 Campagnola Giacomo       
1N ITA   Elo FIDE: 1836 Perf: 1865 Media: 1914.29 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1972 -136 0.32 0 0 0

2 B 14 1N Brunelli Giovanni        ITA 1930 -94 0.37 0 0 0

3 N 11 1N Carlassara Renato        ITA 1948 -112 0.35 Â½ 0 0

4 B 20 1N Saponara Nicola          ITA 1839 -3 0.5 1 1 1

5 N 17 1N Biancotti Alessandro     ITA 1912 -76 0.4 1 2 2

6 B 10 1N Sorbera Giovanni         ITA 1968 -132 0.32 Â½ 2 2

7 N 22 1N Zamengo Bruno            ITA 1831 5 0.51 0 2 2

2.77 2 2

22 Zamengo Bruno            
1N ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1961 Media: 1910.86 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Sorbera Giovanni         ITA 1968 -137 0.32 1 1 1

2 B 7 1N Boscolo Federico         ITA 1990 -159 0.29 0 1 1

3 N 13 1N Mortola Alberto          ITA 1936 -105 0.36 1 2 2

4 N 24 1N Losso Agostino           ITA 1766 65 0.59 1 3 3

5 B 9 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1972 -141 0.31 0 3 3

6 N 18 1N Chiarion Elisa           ITA 1908 -77 0.39 0 3 3

7 B 21 1N Campagnola Giacomo       ITA 1836 -5 0.49 1 4 4

2.75 4 4

23 Polin Giulia             
1N ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1792 Media: 1984.50 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Carlassara Renato        ITA 1948 -122 0.33 1 1 1

2 B 3 Gilevich Artem                  UKR 2160 -334 0.12 0 1 1

3 N 10 1N Sorbera Giovanni         ITA 1968 -142 0.31 0 1 1

4 B 13 1N Mortola Alberto          ITA 1936 -110 0.35 0 1 1

5 N 8 CM Orsatti Marcello         ITA 1977 -151 0.3 0 1 1

6 B 15 CM Guglielmi Dante          ITA 1918 -92 0.37 Â½ 1 1

7 0 0 F 1 1

1.78 1 1

24 Losso Agostino           
1N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1789 Media: 1946.43 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Bonetti Carlo            ITA 1938 -172 0.27 1 1 1

2 N 17 1N Biancotti Alessandro     ITA 1912 -146 0.3 1 2 2

3 N 3 Gilevich Artem                  UKR 2160 -394 0.08 0 2 2

4 B 22 1N Zamengo Bruno            ITA 1831 -65 0.41 0 2 2

5 N 13 1N Mortola Alberto          ITA 1936 -170 0.28 0 2 2

6 B 14 1N Brunelli Giovanni        ITA 1930 -164 0.28 0 2 2

7 N 15 CM Guglielmi Dante          ITA 1918 -152 0.3 0 2 2

1.92 2 2
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